МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02.06.2006

№ 53
д. Агалатово

О работе над формированием генерального плана развития МО «Агалатовское сельское поселение».
Заслушав выступление архитектора Матвеева И.Д., Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию принять к сведению и дать свои предложения для дальнейшего формирования генерального плана.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков